-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia Têxtil
TELEFONE: (48) 3721-3354(47) 3232-5154

EMAIL: det.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 003/DET/BNU/2025 DE 24 DE MARÇO DE 2025

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ENGENHARIA  TÊXTIL  DO  CENTRO
TECNOLÓGICO  DE  CIÊNCIAS  EXATAS  E  EDUCAÇÃO DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria N.º 2412/2024/GR, DE 25 DE
NOVEMBRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR os candidatos inscritos no programa de bolsas de monitoria EDITAL Nº
005/2025.1/BNU.

DET1813 - Microeconomia

LISTA GERAL
Nome Situação

Daniel Victor Krepsky Homologada

_______________________________________
Fabiana Raupp

Chefe do Departamento de Engenharia Têxtil,
PORTARIA N.º 2412/2024/GR, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

		2025-03-24T14:58:52-0300